Leping on sôlmitud 10 (kümneks) aastaks ning jôustub Lepingu punktis 4 kohase tagatisraha
laekumisele j~irgneval päeval. Leping kehtib kuni 04. juuni 2022.a. (kaasaarvatud).

3. Rendi maksmise tingimused
3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandjale tasu Maatüki kasutamise eest 414 (nelisada
neliteist eurot 00 senti) eurot aastas, edaspidi Rent, üks kord aastas ettemaksuna vastava aasta 1.
oktoobriks. Rendile lisandub käibemaks ôigusaktidega sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib
Lepingu jôustumisest.
3.2. Rendileandjal on ôigus rendi suurust korrigeerida iga viie aasta jãrel arvestusega, et see

[...]

Rendi vôi Körvalkulude eest tasumisega viivitamisel on Rentnik kohustatud tasuma
Rendileandjale viivist 0,5 % (pool protsenti) tasumisega viivitatud summast iga kalendripaeva eest.

4. Tagatisraha
4.1. Rentnikul on kohustus maksta enne Lepingu jöustumist Lepingu täitmise tagatisena 414
(nelisada neliteist eurot 00 senti) eurot, edaspidi Tagatisraha, Rendileandja arveldusarvele
10002021370008 SEB pangas. Rendileandjal on ôigus Tagatisraha kasutada Rendiks vöi muudeks
lepingujärgseteks makseteks, kui Rentnik on makseraskustes vöi Rentnik ei ole maksnud Renti